Edital N.º 033/2016-CPV                                           Boa Vista-RR, 17 de março de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2016-CPV,

RESOLVE:

Art.  1º Divulgar  a  Homologação  Oficial das  inscrições  do  Processo  Seletivo  para

Residência Médica 2016 (Vagas Remanescentes) conforme Anexo I.

Art.  2º Informar que as provas serão realizadas na Sala 4 do Centro de Ciências da

Saúde da Universidade Federal de Roraima – UFRR /End. Av. Capitão Ene Garcez, nº

2413, Bairro Aeroporto, Campus do Paricarana.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 033/2016-CPV, publicado em 17/03/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV

ANEXO I DO EDITAL Nº 033/2016 CPV – HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DA INSCRIÇÕES -
RESIDÊNCIA MÉDICA 2016 (VAGAS REMANESCENTES)

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO PROGRAMA

1 ANDREIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE ALVES39547 Ginecologia e Obstetricia HMINSN

2 MARCELLO SANTOS DA SILVA115441 Programa de Saúde da Família e Comunidade HCSA/SEMSA

3 MOEMA GONCALVES FARIAS BARBOSA69626 Ginecologia e Obstetricia HMINSN

4 RODRIGO CHINI116624 Ginecologia e Obstetricia HMINSN

5 TALITA PICANÇO ARAUJO101881 Ginecologia e Obstetricia HMINSN

Comissão Permanente de Vestibular - UFRR 1Página 1 de

	Antônio Aparecido Giocondi
	Presidente da CPV